

2021-12-21

07:30

Skanska bygger kommersiella lokaler och bostäder i Sandvika, Norge, för NOK 965M, cirka 960 miljoner kronor

Skanska har tecknat avtal med Andenæs Eiendom om att bygga Helgerudkvarteret i Sandvika, Norge. Kontraktet är värt NOK 965M, cirka 960 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för Norden för det fjärde kvartalet 2021.

Projektet består av en kombination av både kommersiella ytor och bostäder. De fem nedre våningsplanen utgörs av kommersiella lokaler, med butiker och restauranger ut mot gatan, samt ett torg på bottenplan. På sjätte våningen kommer en gemensam trädgård för bostäderna att anläggas på taket. Bostäderna kommer att vara belägna på sex fristående bostadshus ovanpå de kommersiella lokalerna. Bostadshusen blir mellan sex och tio våningar höga, och kommer att bestå av totalt cirka 220 lägenheter i olika storlekar. Projektet kommer att miljöcertifieras enligt BREEAM NOR Excellent.

Byggstart är planerad till den första februari 2022 och projektet beräknas vara färdigställt under det tredje kvartalet 2025.

Helgerudkvarteret utgör första etappen av ett stort stadsutvecklingsprojekt i centrala Sandvika som kommer att bestå av två nya kvarter om totalt cirka 60 000 kvadratmeter.

För ytterligare information kontakta:

Jacob Birkeland, Press- och Public Affairs-chef, Skanska AB, tel 010 449 19 57
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. Skanska är verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i tåten för ett bättre samhälle.